
Për këtë kategori do të aplikohen termat kontraktuale që janë firmosur në momentin e aplikimit të 
depozitës. 

LISTA E ÇMIMEVE 
për Depozita të hapura 

përpara datës 01.07.2017

DEPOZITA 20.09.2014 - 01.07.2017

 
DEPOZITAT E KURSIMIT LEK EUR USD

Individë 0.00 % 0.00 % 0.00%

PRO - KID 0.50 % 0.05% 0.10%

PRO - STUDENT 0.00 % 0.00% 0.00%

Depozitë Kursimi e lidhur me kartë - Individ 0.00% 0.00% 0.00%

Për Depozitat e Kursimit interesi përllogaritet mbi balancën ditore në llogari dhe kreditohet një herë në 
vit (në muajin Janar).



PLAN KURSIMI PROBONUS LEK EUR USD

Llogaria PROBONUS 0.00 % 0.00 % 0.00 %

Norma e Bonusit për vitin e parë 0.00 % 0.00 % 0.00 %

Norma e Bonusit për vitin e dytë 0.00 % 0.00 % 0.00 %

Norma e Bonusit për vitin e tretë 0.00 % 0.00 % 0.00 %

Për Planin e Kursimit ProBonus interesi përllogaritet mbi balancën ditore në llogari dhe kreditohet 

një herë në vit (në muajin Janar).

Bonusi përllogaritet si përqindje mbi shumën fikse, të kredituar çdo muaj në llogari dhe kreditohet 
në fund të çdo periudhe një vjeçare.

DEPOZITA ME AFAT LEK EUR USD

6 Mujore 0.80 % 0.20 % 0.50 %

9 Mujore 0.80 % 0.20 % 0.50 %

12 Mujore 0.80 % 0.20 % 0.50 %

24 Mujore 0.80 % 0.20 % 0.50 %

36 Mujore 0.80 % 0.20 % 0.50 %

48 Mujore 0.80 % 0.20 % 0.50 %

60 Mujore 0.80 % 0.20 % 0.50 %



DEPOZITA ME AFAT LEK EUR USD

1 Mujore 0.05 % 0.01 % 0.10 %

3 Mujore 0.20 % 0.01 % 0.10 %

5 Mujore 0.20 % 0.01 % 0.10 %

7 Mujore 0.50 % 0.05 % 0.10 %

11 Mujore 0.50 % 0.05 % 0.10 %

15 Mujore 0.70 % 0.05 % 0.10 %

18 Mujore 0.70 % 0.10 % 0.10 %

DEPOZITA PARA DATËS 20.09.2014

 

DEPOZITA ME AFAT LEK EUR USD

3 Mujore 0.60 % 0.05 % 0.10 %

5 Mujore 0.80 % 0.05 % 0.20 %

6 Mujore 0.80 % 0.05 % 0.40 %

7 Mujore 0.80 % 0.05 % 0.40 %

9 Mujore 0.80 % 0.05 % 0.50 %

11 Mujore 0.80 % 0.05 % 0.50 %

12 Mujore 0.80 % 0.05 % 0.50 %

15 Mujore 0.80 % 0.05 % 0.50 %

18 Mujore 0.80 % 0.10 % 0.50 %

24 Mujore 0.80 % 0.10 % 0.50 %



DEPOZITA ME AFAT LEK EUR USD

36 Mujore 0.80 % 0.10 % 0.50 %

48 Mujore 0.80 % 0.10 % 0.50 %

60 Mujore 0.80 % 0.10 % 0.50 %

Për Depozitën ProKomfort interesi kreditohet në llogari në fund të çdo muaji.


	Slide 1:  LISTA E ÇMIMEVE  për Depozita të hapura përpara datës 01.07.2017 
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4

